H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.

2022-2025

Municipio de Chicontepec

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Egresos
Concepto Aprobado A':; zlli]i‘:ioo':lzssl Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente $76,217,355.07 $5,174,301.84 $81,391,656.91 $28,377,840.89 $28,273,435.89 $53,013,816.02
Gasto de Capital $137,798,520.74 $22,991,437.35 $160,789,958.09 $235,407.51 $235,407.51 $160,554,550.58F
IAmortizacion de la deuda y disminucién de pasivos $1,167,370.98 $23,236.34 $1,190,607.32 $497,177.76 $497,177.76 $693,429.56

I Total del Gasto

$215,183,246.79

$28,188,975.53

$243,372,222.32

$29,110,426.16

$29,006,021.16

$214,261,796.16]

LIC. ARMANDO FERNANDEZ DE LA CRUZ

PRESIDENTE MUNICIPAL
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H. COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL.

LIC. MARILU GUADALUPE OTIl_Id HERNANDEZ

SINDICA UNICA

C.P.A. MARIBEL CAZARES VITAD
TESORERA MUNICIPAL

LIC. REYNALD RIB ARTINEZ

REGIDOR DE HACIENDA




